
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Postępowanie powtórzone - ,,Dostawa jednego fabrycznie
nowego samochodu specjalistycznego typu śmieciarka - rok
produkcji 2020"  

Przedmiot zamówienia śmieciarka  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 8.000,00 PLN  
Ogłaszający TESKO Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.  
Województwo MAŁOPOLSKIE  
Powiat tatrzański  
Gmina Zakopane
Miasto Zakopane  
Ulica ul. Szymony  
Numer budynku 17A  
Data publikacji od 2020-03-04  
Data publikacji do 2024-03-31  
Termin składania ofert 2020-03-16  
Numer ogłoszenia 520107-N-2020 z dnia 2020-03-04 r.  

Cpv
34144510-6 Pojazdy do transportu odpadów
34144511-3 Pojazdy do zbierania odpadów
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu1.
śmieciarka – rok produkcji 2020 (uwaga: podwozie rok produkcji 2020 i zabudowa rok produkcji 2020).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamowienia. 2.
Termin dostawy według oferty Wykonawcy, lecz nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2020 roku.  Uwaga! Termin3.
dostawy samochodu specjalistycznego typu śmieciarka do siedziby Zamawiającego jest jednym z kryteriów oceny ofert. 
Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia będzie się starał pozyskać pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu4.
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie . W związku z powyższym na podstawie art. 93 ust. 1a Ustawy
PZP  Zamawiający informuje, iż w przypadku nieprzyznania środków niezbędnych do sfinansowania całości zamówienia
(o których mowa w zdaniu poprzednim) niniejsze postępowania zostanie unieważnione. 
Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego przy ulicy Szymony 17 a, 34-500 Zakopane (Sekretariat – I piętro,5.
pokój nr 18) w terminie do dnia 16 marca 2020 roku, do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w terminie 16
marca 2020 r., o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Szymony 17 a, 34-500 Zakopane – mała sala obrad
obok Sekretariatu.    Uwaga ! Zmiana terminu składania ofert Oferty powinny być złożone w siedzibie
Zamawiającego przy ulicy Szymony 17 a, 34-500 Zakopane (Sekretariat – I piętro, pokój nr 18) w terminie do dnia 23
marca 2020 roku, do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w terminie 23 marca 2020 r., o godz. 11:15 w siedzibie
Zamawiającego przy ul. Szymony 17 a, 34-500 Zakopane – mała sala obrad obok Sekretariatu.  

Załączniki

 3_ZP_2020_Śmieciarka.pdf (799,03 KB)

 Ogłoszenie_o_zamówieniu_opublikowane_w_BZP_04.03.2020.pdf (201,68 KB)

http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/730715/3_ZP_2020_Śmieciarka.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/730716/Ogłoszenie_o_zamówieniu_opublikowane_w_BZP_04.03.2020.pdf.html


 Zalaczniki_do_SIWZ_nr_1_1a_2_3_4_5_6_7_9_wersja_edyt.doc (381,5 KB)

 Zalacznik_nr_8_wzor_umowy.pdf (281,6 KB)

 Pytania_i_Odpowiedzi_nr_1.pdf (946,04 KB)

 Ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia_13.03.2020.pdf (83,56 KB)

 Pytania_i_Odpowiedzi_nr_2.pdf (1,89 MB)

 Pytania_i_Odpowiedzi_nr_3.pdf (1,84 MB)

 Pytania_i_Odpowiedzi_nr_4.pdf (817,6 KB)

 Informacja_z_sesji_otwarcia_ofert.pdf (1,49 MB)

 Zawiadomienie_o_wyborze_najkorzytsniejszej_oferty.pdf (1,66 MB)

 Ogłoszenie_o_udzieleniu_zamowienia_22.04.2020.pdf (118,77 KB)

http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/730717/Zalaczniki_do_SIWZ_nr_1_1a_2_3_4_5_6_7_9_wersja_edyt.doc.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/730718/Zalacznik_nr_8_wzor_umowy.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/733465/Pytania_i_Odpowiedzi_nr_1.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/735612/Ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia_13.03.2020.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/735613/Pytania_i_Odpowiedzi_nr_2.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/736877/Pytania_i_Odpowiedzi_nr_3.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/738532/Pytania_i_Odpowiedzi_nr_4.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/739292/Informacja_z_sesji_otwarcia_ofert.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/742496/Zawiadomienie_o_wyborze_najkorzytsniejszej_oferty.pdf.html
http://tesko.bip.gov.pl/fobjects/download/751708/Ogłoszenie_o_udzieleniu_zamowienia_22.04.2020.pdf.html

